iTSa o
SET. iii19

./erf.ndor re!pe  César - FC
Preridente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando

providências, no sentido de buscar parceria com o Fundo Social de Solidariedade, para realização de

reforma e manutenção das instalações do prédio que abriga o setor de Fisioterapia de Moreira César, e

também, manutenções necessárias e aquisições de novos equipamentos para atender a nossa população.

REQUERIMENTO N° 2564/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA A SECRETARIA DE SAÚDE, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS, NO SENTIDO DE BUSCAR PARCERIA COM O
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE, PARA REALIZAÇÃO DE

•

REFORMA E MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO PRÉDIO QUE
ABRIGA O SETOR DE FISIOTERAPIA DE MOREIRA CÉSAR, E
TAMBÉM, MANUTENÇÕES NECESSÁRIAS E AQUISIÇÕES DE
NOVOS EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A NOSSA POPULAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2931/2019
Data: 28/08/2019 - Horário: 08:15

•
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando providências, no sentido de buscar parceria com o Fundo

Social de Solidariedade, para realização de reforma e manutenção das instalações do prédio que abriga o

setor de Fisioterapia de Moreira César, e também, manutenções necessárias e aquisições de novos

equipamentos para atender a nossa população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

N r114)1)
ARLOS G ES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1